Ц
ен
а
3
ко
п.
БЗ
 6

Ойоаи2ч*лие
шшш
Условное обозначение
профиля обоза
Расстояние между центрами
сдвоенны* мим. мм. н« мемее
РСКОХСНЗУСЧОГО допускаемого
вилочки* и другие
ПОГОУЗЧИКЯ XIя
скорости до 35 ии‘ч
другие
индустриальные
транегоогмме
средств» для
СКОРОСТИ 30 50 км/ч
3,00-4 2.10 98 94
4.00-4 2.50С — 128 124
4,00-8 2,500 _ 128 124
3.00D __ 134 130
3*/i I — 144 138 .  .
ГОСТ 253Of—55 С  7
Продолжения табл. 4
Обозначение
шины
Условное оСознахсикр
r.DOClH.1* (>6(l3£ P*ecrc«H*e между иситрзмя едтюеикмх шли. им. нс менее
рекомендуемого Ai>BYOUe*C70
вилочные и другие
погрузчики ддя скорости до 3S кмЧ
дотткеикдустоиальаые
гоэхсяоотиыс
сосдсткк ал*
СКОООСТи АО И км/ч
5,00-8 3.00D _ 158 152
3 ‘/4 I — 162 156
6,00-9 4.OOF. — 192 184
6,50-10 5.00F — 212 204
5.50F — 218 210
7.00-12 5.00S — 230 222
7,00-15 5.00S — 230 222
5,5 — 236 228
___ 4.33R ___ —
7,50-10 5.50F — 248 238
5.50F. 5,OOF —
7,50- 15 6.0 — 254 244
6.5B. 6.5 — 260 250
___ 5.00S —
___ 6.00S 254 244
.  - 5.5 —
8,25—15 G.5B; 6.5; 6.5T — 280 270
7.0 — 286 276
5.00 S —
6,0; 6.0DT —
10,00-15 7.5 — 330 316
21X4 3,1 IF—13 — 146 140’
2.32D —
22X4 >/, 3,1 I F - 13 — 158 152
3 .75P-I3 — 166 160
23X5 3.75P-13 — 186 178
25X6 3,75 P -1 3 — 204 196
П р и м е ч а н и я :  а
]. Рекомендуемый профиль обода 2,эОС применяется для шины 4 0&-8 НС6;
2. Допускаемый профиль обода 5.00J' применяется для шины 7,50— 10 MCI2 ;
3. Допускаемые профили ободьев 5.00S, 6,0 и 6.00Т применяются для шины*
8,25-15 НС12. 14, 16. , _____
4. При применении допускаемых ободьев ширина профиля шин изменяете»
на 40% от разности между шириной рекомендуемого и допускаемого обод*.
Т « X . м .» • с$